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Resultado de selecdo

INSTITUTO DE FiSICA

Quantitativo de Prioridades de acordo com o Art. 14 da IN 24/2023

Regime de

Lotagdo Modalidade N
Execugao

Prioridade

E-mail UnB

Alexandre Adriano Neves de Paula Laboratério de Criogenia Teletrabalho Parcial N3o anevesfisica@unb.br
Janaina Araujo Lopes Secretaria da Diregdo Teletrabalho Integral Nio janaina.lopes@unb.br
Jasciara da Silva Bernardino Secretaria de P6s-Graduagdo Teletrabalho Parcial N3o jasciara@unb.br

Jessika Soares dos Santos Raimundo Secretaria da Dire¢do Teletrabalho Integral Nio jessika.soares@unb.br
Pedro Alves de Alcantara Neto Secretaria da Direg3o Teletrabalho Parcial N3o pedro.neto@unb.br
Priscila Sobral Nobrega Centro Internacional de Fisica Teletrabalho Integral Nio priscila.nobrega@unb.br
Sandra Patricia de Castro Secretaria de P6s-Graduagdo Teletrabalho Parcial N3o sandracastro@unb.br
Wilker Luciano Zorzin Almoxarifado Presencial N3o zorzin@unb.br




